

**JAPAV ApS**  
**CVR-nr. 32300030**

**Årsrapport 2013/14**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.09.2014

**Dirigent**

---

Navn: Connie Skovgaard Petersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	8
Balance pr. 30.06.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

JAPAV ApS  
Sørby Parkvej 20  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 32300030

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

### **Direktion**

Peer Bülow

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 224 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet ejer og udlejer fast ejendom. Ejendommene er værdiansat efter reglerne for investeringsejendomme med udgangspunkt i en afkastbaseret model, hvor forrentningskravet er fastsat efter det generelle renteniveau samt en individuel vurdering. Grundet udviklingen i det finansielle marked har selskabet i 2013/14 valgt at benytte afkastprocenter i niveauet 8-9%.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013/14**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>325.254</b>	<b>462</b>
Andre finansielle indtægter		670	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(48.608)</u>	<u>(49)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>277.316</b>	<b>413</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(52.230)</u>	<u>(103)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>225.086</u></b>	<b><u>310</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>225.086</u>	<u>310</u>
		<b><u>225.086</u></b>	<b><u>310</u></b>

**Balance pr. 30.06.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		5.596.596	5.597
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>5.596.596</u>	<u>5.597</u>
Andre tilgodehavender		62.903	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>62.903</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>5.659.499</u>	<u>5.597</u>
Likvide beholdninger		25.610	206
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>25.610</u>	<u>206</u>
<b>Aktiver</b>		<u>5.685.109</u>	<u>5.803</u>

**Balance pr. 30.06.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.124.340	899
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.249.340</u></b>	<b><u>1.024</u></b>
Udskudt skat	4	119.745	112
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>119.745</u></b>	<b><u>112</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.002.000	3.002
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.200
Anden gæld		1.250.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>4.252.000</u></b>	<b><u>4.202</u></b>
Skyldig selskabsskat		44.435	79
Anden gæld		19.589	330
Periodeafgrænsningsposter		0	56
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>64.024</u></b>	<b><u>465</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.316.024</u></b>	<b><u>4.667</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.685.109</u></b>	<b><u>5.803</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2013/14**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	899.254	1.024.254
Årets resultat	0	225.086	225.086
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.124.340</b>	<b>1.249.340</b>

## Noter

	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.500	16
Renteomkostninger i øvrigt	38.108	33
	<u>48.608</u>	<u>49</u>
	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	44.435	79
Ændring af udskudt skat	21.229	24
Effekt af ændrede skattesatser	(13.434)	0
	<u>52.230</u>	<u>103</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> kr.
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		5.596.596
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>5.596.596</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>5.596.596</u>
	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
<b>4. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	127.373	121
Gældsforpligtelser	(7.628)	(9)
	<u>119.745</u>	<u>112</u>
		<u>Restgæld efter 5 år 2013/14</u> kr.
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter		3.002.000
		<u>3.002.000</u>

## Noter

### **6. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P.B. Ejendomsinvest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab..

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 5.597 t.kr.